社團法人中華專業人才協會 函
機關地址： 10488台北市中正區羅
斯福路四段 68號9樓 -7
承辦人：林專員
電子信箱： clptc@clptc.com

受文者： 國立清華大學

發文日期： 中華民國 108年 11月 14日
發文字號： 專業訓字第 1081111003號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 研習簡章

主旨： 因應採購辦理過程中遇到之問題與責任歸屬，檢附十
一、十二月培訓計畫，敬請查照、公告並薦派各所屬
（轄）秘書室、招標、主計、會計、監辦、驗收、法
務單位人員參訓。

說明：
一、 行政院公共工程委員會於今年四月份起、十一月

八日工程會 (108)工程企字 1080100956號令修正陸
續修正「政府採購法」、「政府採購法施行細則
部分條文」、「採購標準化作業流程及控制重
點」、「採購評選、評分」、「最有利標」、
「 工 程 採 購 」 、 「 財 物 採 購 」 、 「 勞 務 採
購」、「驗收」相關程序、規定與作業辦法。

二、 因應採購辦理過程中遇到之疑慮與責任歸屬問題 :
招標契約之約定與權責、評選評分、最有利標、
評分及格最低標、驗收不符、減價收受、延遲履
約 、稽核缺失、…等執行疑難疑慮，為保障機關
的權益，釐清權責，提供實務解決處理方案，爰
開辦本系列專班。

三、 謹訂十一月、十二月於台灣大學進修推廣學院辦
理「採購實務精進」培訓計畫 :

1.【工程勞務財物採購之招標契約保險約定、保險錯誤
與缺失】
2.【 2019採購實務精進A-評選評分、最有利標、評分及
格最低標】
3 .【 2 0 1 9採 購 實 務 精 進 B -財 物 採 購 、 勞 務 採 購 】
4.【 2019採購實務精進C-驗收不符、減價收受、延遲履
約】

裝

訂

線

1080019314
第1頁 共2頁

四、 本課程由「中華國土建設人才育成中心」、「社團法
人中華專業人才協會」聯合主辦。本課程主辦單位
「中華國土建設人才育成中心」邁向第十五週年，感
謝全台數萬學員十多年來的支持與參與。

五、 全程參與學員可依「行政院人事行政總處、經濟部中
小企業處」相關規定，登錄「公務人員學習時數、景
觀師、經濟部中小企業學習護照」積分時數。

六、 六、詳細課程資訊與報名參訓簡章，請您詳閱附件說
明。

七、 七、官網WWW.CLPTC.COM提供報名表下載。

正本： 同受文者
副本：

電子公文
交 換 章
2019/11/19
14:05:45

第2頁 共2頁